
UCHWAŁA NR XXXV/ 277 /2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kurpisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BECA90-35C2-471F-A911-08732D98DB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włoszakowice Nr XXXV/ 277 /2021 z dnia 30 grudnia
2021r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin dokonania
wydatku

1. Przebudowa  nawierzchni  asfaltowej  o
długości 100 mb na ulicy Adamowo w
miejscowości Krzycko Wielkie

148.215,00 30.06.2022

2. Przebudowa  ulicy  Adamowo  w
miejscowości  Krzycko  Wielkie  na
odcinku 120 mb

289.612,11 30.06.2022

RAZEM 437.827,11 X

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BECA90-35C2-471F-A911-08732D98DB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włoszakowice Nr XXXV/ 277 /2021 z dnia 30 grudnia
2021r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

600 Transport i łączność 437.827,11

60016 Drogi publiczne gminne 437.827,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

437.827,11

Przebudowa nawierzchni asfaltowej o
długości 100 mb na ulicy Adamowo
w miejscowości Krzycko Wielkie

148.215,00

Przebudowa  ulicy  Adamowo  w
miejscowości  Krzycko  Wielkie  na
odcinku 120 mb

289.612,11

RAZEM 437.827,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BECA90-35C2-471F-A911-08732D98DB6A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z 
końcem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w 
tym wykazie w następnym roku budżetowym.  

 

W wykazie, o którym mowa wyżej, ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w 
sprawie zamówienia publicznego lub umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 
30 czerwca roku następnego.  

 

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ustawy o finansach publicznych łącznie z wykazem wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązany jest ustalić plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i 
rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 

Z uwagi na wystąpienie okoliczności, które uniemożliwiły zakończenie zadań wskazanych w 
załączniku Nr 1 do uchwały w terminie do 31 grudnia 2021, zachodzi konieczność ujęcia tych 
zadań w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021. W wykazie, o którym 
mowa ujęte są wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Termin 
dla poszczególnych wydatków został określony do 30 czerwca 2022 roku. Ustalono również plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BECA90-35C2-471F-A911-08732D98DB6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



